
 

 
CITTA’ DI BIELLA 

 

TARIFFE  CONCESSIONI  CIMITERIALI  
 

COLOMBARO  30/LE 

  DEFUNTI  - NON RESIDENTI (+ 30%) 

 

PIANO  RIALZATO / TERRENO 

FILE TARIFFA CONCESSIONE 
1^ € 2.319,20 

2^ € 2.853,50 
3^ € 2.666,30 
4^ € 1.957,80 
5^ € 1.517,10 
6^ € 1.342,90 
7^ € 1.262,30 

 

PIANO SEMINTERRATO 

FILE TARIFFA CONCESSIONE 
1^ € 1.877,20 
2^ € 2.398,50 

3^ € 2.051,40 
4^ € 1.262,30 
5^ € 1.168,70 

 

PIANO PRIMO ( SOLO CIMITERO URBANO ) 

FILE TARIFFA CONCESSIONE 
1^ € 1.877,20 
2^ € 2.398,50 

3^ € 2.051,40 
4^ € 1.262,30 
5^ € 1.168,70 
6^ € 1.075,10 

 
ALL’ATTO DELL’APERTURA DELLA PRATICA L’UTENTE DOVRA’ ESSERE MUNITO DI N° 4 MARCHE DA BOLLO DA EURO 16,00 DA  

APPORRE SULL’ISTANZA E SULLE TRE COPIE DEL CONTRATTO.  

N.B. : La tariffa di concessione deve essere incrementata di Euro 93,00 nel caso di colombari lateralI.            


